
Statutární město Chomutov 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| e-mail: podatelna@chomutov-mesto.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100| www.chomutov-mesto.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa  08.00-17.00 hodin | úterý, čtvrtek  08.00-15.00 hodin 

                                                                                                                                            INTERNÍ AUDIT - právní úsek 
                                                                                                                                       Zborovská 4602, 430 28 Chomutov  
Ekoplant, s.r.o. 

Francouzská 231/12 

120 00  Praha 2 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:        
 
ČJ.:            MMCH/24383/2020/OIA/Kuhn 
SP. ZNAČKA:       
VYŘIZUJE: Mgr. David Kuhn 
TEL.:  474 637 478 
E-MAIL:  d.kuhn@chomutov-mesto.cz 
DATUM:  5.2.2020 
 

            

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů 
 
Vážení, 
 
Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle 
ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, Vám k Vaší žádosti: 
 
Dobrý den, 
 
naše společnost Ekoplant, s.r.o. je dodavatelem komponent pro instalaci pachových ohradníků na 
úsecích shluků dopravních nehod. Ze zkušenosti víme, že při instalaci pachových ohradníků je třeba 
spolupracovat s místními mysliveckými sdruženími, která spadají do působnosti Vašeho ORP, 
zároveň musíme provést proškolení osob, které budou instalaci provádět tak, aby byly pachové 
ohradníky maximálně účinné. 
 
Blíží se období 3-4. měsíc, kdy je třeba pachové ohradníky instalovat, chceme co nejrychleji předložit 
místním mysliveckým sdružením metodiku postupu vypracování žádostí o přidělení dotací 
z Okresních mysliveckých spolků. 
 
Obracíme se na Vás se žádostí o poskytnutí kontaktů ve smyslu zákona č. 106/ 
1999 Sb. na příslušná myslivecká sdružení v působnosti Vašeho ORP. 
 
poskytuje následující informace: 

rejstřík honebních společenství včetně adresy sídla je veřejně dostupný na webových stránkách 
statutárního města Chomutova - http://www.chomutov-mesto.cz/cz/odbor-zivotni-prostredi-
dokumenty - mezi dokumenty úseku životního prostředí  ve formátu .doc pod názvem Rejstřík 
honebních společenství.  

Mgr. David Kuhn 
odbor interní audit – právní úsek 

statutární město Chomutov 
 

http://www.chomutov-mesto.cz/cz/odbor-zivotni-prostredi-dokumenty
http://www.chomutov-mesto.cz/cz/odbor-zivotni-prostredi-dokumenty

